浙江浙商证券资产管理有限公司关于调整旗下部分基金在北京肯特瑞基金销售有限公司申购起点金额的公告

为更好地满足投资者的理财需求，浙江浙商证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）经与北京肯特瑞基金销售有限公司（以下简称“肯特瑞基金”）协商一致，决定自2022年12月19日起调整旗下部分基金在肯特瑞基金申购起点金额及最低持有数量限制。现将有关事项说明如下：

一、适用基金
	基金代码
	基金名称

	A类基金代码:006516  E类基金代码:006515
	浙商汇金短债债券型证券投资基金

	A类基金代码:014083   C类基金代码:014084

	浙商汇金月享30天滚动持有中短债债券型证券投资基金

二、调整方案
    1、自2022年12月19日起，投资人通过肯特瑞基金申购上述基金份额，每个基金账户首次申购的单笔最低申购金额调整为人民币0.1元（含申购费），追加申购不设单笔最低限额。投资人在销售机构办理相关业务时，需遵循销售机构的相关约定。
    投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：
1、北京肯特瑞基金销售有限公司
客户服务热线：https://kenterui.jd.com/
公司网址：400-088-8816/400-098-8511
2、浙江浙商证券资产管理有限公司
客户服务热线：95345
公司网址：www.stocke.com.cn

   风险提示：本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，决策需谨慎，投资者申购基金前，应认真阅读基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。
浙江浙商证券资产管理有限公司
2022年12月19日